
Lockdowny zlepšily města … jásal Davos v
Tweetech, pak ale uznal krach své
propagandy a tweety Světového
ekonomického fóra se smazaly
- CZ24 News | 2. března 2021

Kdyby někdo měl pochyby, že ekonomické lockdowny údajně vyvolané pandemií Covid jsou vrcholem
globalistické propagandy, tak důkaz o tom ne zcela „potichu“ navždy zmizel v sobotu v 5:48 h ET,
když jej tam předtím vypustila ona globalistická organizace vedená takový úleťáky jako Kalus
Schwab, nejlépe známý odhalením závěrečného dějství globalizační hry v jeho knize COVID-19: Velký
restart, vymazali tedy svůj jásot nad tím, že „Lockdowny potichu vylepšují města po celém světě.“

Je pozoruhodné, jak propagandistický tweet Světového ekonomického fóra (WEF) čili Davosu, který
doprovázelo video ukazující opuštěné ulice a ztichlé továrny, přičemž vychvalovalo rekordní pokles
uhlíkových emisí, a navazovalo na článek, který tvrdil, že ta ztichlá města přispěla i k lepší detekci
drobných zemětřesení (protože ztráta zaměstnání milionů pracovníků je jasně méně důležitá než
možnost měřit otřesy o magnitudě M2 s přesností na osm míst) – po svém vystavení ten tweet přežil
jen několik hodin, během nichž byl vystaven přívalu posměchu a pohoršení.

V sobotu těsně před 6 h ráno ET ten tweet WEF nakonec smazalo a v následném vysvětlujícím
tweetu přiznalo, že „lockdowny města po celém světě potichu nevylepšují,“ ač pořád trvá na tom, že
ty restrikce byl „důležitou součástí reakce veřejného zdravotnictví na Covid-19.“

Sociální média však až doteď naplno běsnila, že je to od WEF vlastně přiznání, že lockdowny kvůli

https://cz24.news/lockdowny-zlepsily-mesta-jasal-davos-v-tweetech-pak-ale-uznal-krach-sve-propagandy-a-tweety-svetoveho-ekonomickeho-fora-se-smazaly/
https://cz24.news/lockdowny-zlepsily-mesta-jasal-davos-v-tweetech-pak-ale-uznal-krach-sve-propagandy-a-tweety-svetoveho-ekonomickeho-fora-se-smazaly/
https://cz24.news/lockdowny-zlepsily-mesta-jasal-davos-v-tweetech-pak-ale-uznal-krach-sve-propagandy-a-tweety-svetoveho-ekonomickeho-fora-se-smazaly/
https://cz24.news/lockdowny-zlepsily-mesta-jasal-davos-v-tweetech-pak-ale-uznal-krach-sve-propagandy-a-tweety-svetoveho-ekonomickeho-fora-se-smazaly/
https://www.zerohedge.com/geopolitical/klaus-schwabs-magic-money-tree-prediction-coming-true
https://www.zerohedge.com/geopolitical/klaus-schwabs-magic-money-tree-prediction-coming-true
https://www.amazon.com/COVID-19-Great-Reset-Klaus-Schwab/dp/2940631123
https://www.amazon.com/COVID-19-Great-Reset-Klaus-Schwab/dp/2940631123


covidu jsou vlastně jen vrcholná propaganda, při níž v tom s nimi jako komplicové jedou techničtí
giganti ze Silicon Valley, přičemž mezi posluchačstvem, které zrovna Davos nemusí, to vyvolalo
zvlášť silnou reakci.

Sociální média však až doteď naplno běsnila, že je to od WEF vlastně přiznání, že lockdowny kvůli
covidu jsou vlastně jen vrcholná propaganda, při níž v tom s nimi jako komplicové jedou techničtí
giganti ze Silicon Valley, přičemž mezi posluchačstvem, které zrovna Davos nemusí, to vyvolalo
zvlášť silnou reakci.

Mezitím plebs výrazně předváděl, jak do toho hluboce vidí, když WEF obviňovali, že je „skrytým
nepřítelem lidu celého světa. Jsou nevolenou silou, která se snaží vládnout nad našimi životy
ovlivňováním vlád všude po světě. To je třeba rozbít.“

Někteří zuřili, že ta propagandistická tlapa globalistů má „PRÁVO VLÁDNOUT A ROZHODOVAT, CO
JE SPRAVEDLIVÉ, ROVNÉ A ROZUMNÉ“ a varovali, že dav si pro ty z WEF přijde:

Další to uhnutí z propagandy prokoukli a udeřili do srdce agendy WEF, že ta šíří „globální
socialismus,“ který udělá z života miliard lidí noční můru, z níž si nahrabe pod sebe více než kdy
předtím hrstka super-globalistů předvádějících se svou ušlechtilostí (kteří se ale do Davosu slétají
soukromými tryskáči, ač se holedbají svou zeleností):

Ovšem jiní měli pro WEF ještě přímější návrhy, jako vymažte svůj účet a zrušte vaše konference.
Země není naším vězením a vy nejste našimi bachaři:

Na konci toho drtivého trapasu bylo to málo, co ještě zbývalo z katastrofální reputace této
globalistické skupiny rozvráceno a mnozí uživatelé argumentovali, že by měli prostě už jen držet
klapačku:

Nejdůležitější však je, že ten tweet zase jednou potvrdil, že to, co byly až dosud „konspirační teorie“
s nesmírnou zuřivostí potlačované takovými technickými giganty jako Google, Amazon a Twitter, jsou
ve skutečnosti fakta:

O několik hodin později se katastrofální fiasko WEF virálně rozšířilo po celém světě, načež WEF
vrchol své idiocie ztrojnásobilo, a místo aby se na to prostě zapomnělo, tak se rozhodli, že nejlepší
bude vytáhnout nějaké twitterové výmluvy a ze všeho obvinili „jakousi pracující lidskou bytost, která
spáchala chybu.“

 

Zdroj: https://www.reformy.cz


